- TR. Nihil ego formido . pax mihi est cum mortuis
 TE. Heus tramo . TR. nō me appellabis si sapias
 Nihil ego commerui / neq; istas percussisti fores
 TE. Queso . TR. q̄ egre es . TE. quis te agitat tramo
 Qui cum ista hec loquere . TR. an queso tu appellaueras
 Ita me di; amabunt mortuū illum credidi
 Expostulare / quia percussisses fores
 Sed ne tu etiam istas nec quod dico obtampas .
 TE. Quod faciam . TR. caue respexeris fuge atq; opi caput
 TE. Cur nō fugis tu . TR. pax mihi est cum mortuis
 TEV. Scio . q̄ mad igitur cur tantope extimueras .
 TR. Nihil me curasis inq; ego mihi prouidero .
 Tu ut ocepisti tantum quantum quis fuge
 Atq; herculem inuocabis . TE. hercules te inuoco
 TR. Et ego tibi hodie ut det senex magnum malum
 TE. Proh di; immortales obsecro urām fidem
 Quid ego hodie negotij confeci malum .

f. actus rursus

DANIESTA. TRAMIO. TEVTROPIDES. SENEX.

Celestiozem ego annuū locando argento foenori
 Nunq̄ illum uidi q̄ hic mihi annus obtigit .
 Amane ad noctem usq; in foro ago diem
 Locare argenti nemini nunnuū queo .

- R. Nunc pol ego perū plane in ppetuū malum
 Danista adest . qui dedit qui amica est empta
 Manifesta res est nisi quod occurro prius
 Ne hoc senex resitat . ibo huic obuiam
 Sed q̄nam hic se se tam cito recipit domū
 Metuo ne de hac re quippia inauduerit
 Accedam atq; appellabo & quam timeo miser .

Nihil est miserius q̄ animus hominis conscius
Sicut me habet. uerum ut res hec se se h̄t
Pergam turbare porro. ita hec res postulat
Vnde iste conueni illum unde hasce edes emeram

TR. Nunq̄ dixisti de illo q̄ dixi tibi.

TE. Dixi hercle uero omnia. TRA. hei misero mihi

Etiam fatetur de hospite. TE. immo p̄negat

TR. Cape hercle obsecro cum eo una iudicem

Sed eum uideto ut capias qui credit mihi

Tam facile uincas q̄ primum uolpes comest

Metuo ne tegne mee perpetuo perierint

TE. Quid tute tecum? TR. nihil em̄. s̄z dic mihi

Dixtin queso. TE. dixi inq̄ ordane omnia.

TR. Etiam fatetur de hospite. TE. immo p̄negat.

TR. Negat. quin cogita. TE. dicam si confessus sit

Quid nunc faciundū censes? TR. egon q̄ censeam.

Cape obsecro hercle cum eo una iudicem

Sed eum uideto ut capias q̄ credat mihi

DA. Tam facile uincas q̄ primum uolpes comest

Sed philolactus seruom eccum tranū

Qui mihi neq̄ fœnus neq̄ sortem argenti dant

TE. Quo te agis? TR. nec quo q̄ habeo. ne ego sum miser

Scelestus natus de his inuicis omnibus

Sum illo p̄ntē adibit ne ego homo sum miser

Ita & hinc & illinc mihi exhibent negotiū

Sed occupabo adire. DA. hic ad me ut. saluus sum